
 Haltestellen
 Information zur Fahrt
 Falckensteiner Strand
 Kreuzung Pries
 Claudiusstraße
 Brauner Berg
 Prieser Strand
 Immelmannstraße
 Wilhelmplatz
 Ziegelteich
 Hauptbahnhof

A
C
A
A
A
A
A
A
D1

ab

an

±
11:58
12:01
12:03
12:05
12:08
12:13
12:23
12:26
12:28

±
13:28
13:31
13:33
13:35
13:38
13:43
13:53
13:56
13:58

±
14:58
15:01
15:03
15:05
15:08
15:13
15:23
15:26
15:28

±
16:28
16:31
16:33
16:35
16:38
16:43
16:53
16:56
16:58

±
17:58
18:01
18:03
18:05
18:08
18:13
18:23
18:26
18:28

±
19:28
19:31
19:33
19:35
19:38
19:43
19:53
19:56
19:58

Montag - Freitag

 Haltestellen
 Information zur Fahrt
 Falckensteiner Strand
 Kreuzung Pries
 Claudiusstraße
 Brauner Berg
 Prieser Strand
 Immelmannstraße
 Wilhelmplatz
 Ziegelteich
 Hauptbahnhof

A
C
A
A
A
A
A
A
D1

ab

an

±
11:58
12:01
12:03
12:05
12:08
12:13
12:23
12:26
12:28

±
13:28
13:31
13:33
13:35
13:38
13:43
13:53
13:56
13:58

±
14:58
15:01
15:03
15:05
15:08
15:13
15:23
15:26
15:28

±
16:28
16:31
16:33
16:35
16:38
16:43
16:53
16:56
16:58

±
17:58
18:01
18:03
18:05
18:08
18:13
18:23
18:26
18:28

±
19:28
19:31
19:33
19:35
19:38
19:43
19:53
19:56
19:58

Samstag

 Haltestellen
 Information zur Fahrt
 Falckensteiner Strand
 Kreuzung Pries
 Claudiusstraße
 Brauner Berg
 Prieser Strand
 Immelmannstraße
 Wilhelmplatz
 Ziegelteich
 Hauptbahnhof

A
C
A
A
A
A
A
A
D1

ab

an

±
11:58
12:01
12:03
12:05
12:08
12:13
12:23
12:26
12:28

±
13:28
13:31
13:33
13:35
13:38
13:43
13:53
13:56
13:58

±
14:58
15:01
15:03
15:05
15:08
15:13
15:23
15:26
15:28

±
16:28
16:31
16:33
16:35
16:38
16:43
16:53
16:56
16:58

±
17:58
18:01
18:03
18:05
18:08
18:13
18:23
18:26
18:28

±
19:28
19:31
19:33
19:35
19:38
19:43
19:53
19:56
19:58

Sonn-/Feiertag

Zeichenerklärung:
±: Die Linie verkehrt nur vom 18.04. bis 05.10.2025

Gültig ab 18.04.2025

O   X90 Falckensteiner Strand - Friedrichsort - Kiel Hbf



 Haltestellen
 Information zur Fahrt
 Hauptbahnhof
 Ziegelteich
 Wilhelmplatz
 Immelmannstraße
 Prieser Strand
 Brauner Berg
 Claudiusstraße
 Kreuzung Pries
 Falckensteiner Strand

A1
B
B
B
B
B
B
D
B

ab

an

±
11:05
11:07
11:10
11:20
11:25
11:28
11:29
11:31
11:33

±
12:35
12:37
12:40
12:50
12:55
12:58
12:59
13:01
13:03

±
14:05
14:07
14:10
14:20
14:25
14:28
14:29
14:31
14:33

±
15:35
15:37
15:40
15:50
15:55
15:58
15:59
16:01
16:03

±
17:05
17:07
17:10
17:20
17:25
17:28
17:29
17:31
17:33

±
18:35
18:37
18:40
18:50
18:55
18:58
18:59
19:01
19:03

Montag - Freitag

 Haltestellen
 Information zur Fahrt
 Hauptbahnhof
 Ziegelteich
 Wilhelmplatz
 Immelmannstraße
 Prieser Strand
 Brauner Berg
 Claudiusstraße
 Kreuzung Pries
 Falckensteiner Strand

A1
B
B
B
B
B
B
D
B

ab

an

±
11:05
11:07
11:10
11:20
11:25
11:28
11:29
11:31
11:33

±
12:35
12:37
12:40
12:50
12:55
12:58
12:59
13:01
13:03

±
14:05
14:07
14:10
14:20
14:25
14:28
14:29
14:31
14:33

±
15:35
15:37
15:40
15:50
15:55
15:58
15:59
16:01
16:03

±
17:05
17:07
17:10
17:20
17:25
17:28
17:29
17:31
17:33

±
18:35
18:37
18:40
18:50
18:55
18:58
18:59
19:01
19:03

Samstag

 Haltestellen
 Information zur Fahrt
 Hauptbahnhof
 Ziegelteich
 Wilhelmplatz
 Immelmannstraße
 Prieser Strand
 Brauner Berg
 Claudiusstraße
 Kreuzung Pries
 Falckensteiner Strand

A1
B
B
B
B
B
B
D
B

ab

an

±
11:05
11:07
11:10
11:20
11:25
11:28
11:29
11:31
11:33

±
12:35
12:37
12:40
12:50
12:55
12:58
12:59
13:01
13:03

±
14:05
14:07
14:10
14:20
14:25
14:28
14:29
14:31
14:33

±
15:35
15:37
15:40
15:50
15:55
15:58
15:59
16:01
16:03

±
17:05
17:07
17:10
17:20
17:25
17:28
17:29
17:31
17:33

±
18:35
18:37
18:40
18:50
18:55
18:58
18:59
19:01
19:03

Sonn-/Feiertag

Zeichenerklärung:
±: Die Linie verkehrt nur vom 18.04. bis 05.10.2025

Gültig ab 18.04.2025

O   X90 Kiel Hbf - Friedrichsort - Falckensteiner Strand


